רכישת איגרות החוב, ומכירתן בחזרה וכן התאמת כמויות איגרות החוב בתיק הצד הנגדי כאמור לעיל, הכל במסגרת עסקת הריפו - תתבצענה באמצעות מסלקת הבורסה לני"ע בת"א בע"מ (להלן – מסלקת הבורסה) בעסקה הידועה כעסקה מחוץ לבורסה (עם תמורה כספית או ללא תמורה כספית – לפי העניין). לפיכך, על העסקה להתבצע בין בנק ישראל לבין חבר מסלקת בורסה מסוים.

¹ איגרות חוב ממשלתיות – איגרות חוב, שהוצאו ע"פ חוק מילווה מדינה, התשל"ט-1979. מק"ס – איגרות חוב, שהוצאו ע"פ חוק מילווה קצר מועד, התשמ"ד-1984.

² התקופה שבין מועד ביצוע העסקה הראשונה (הרכישה) ועד מועד ביצוע העסקה השנייה (מכירה בחזרה)

עסקת הריפו מוצעת לגופים הבאים בלבד: קרנות פנסיה, קופות גמל, קרנות נאמנות וחברות ביטוח (להלן – גופים מורשים). רק הגופים המורשים רשאים להיות צד לעסקה.